UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2502/QĐ-UBND
	Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 12 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI QUY CHẾ VỀ TỔ CHỨC, QUẢN LÝ VÀ SỬ DỤNG QŨY PHÁT TRIỂN ĐẤT TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2011 của UBND tỉnh về việc thành lập Qũy Phát triển đất;
Căn cứ Quyết định số 513/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2011 của UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng quản lý Qũy Phát triển đất tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2011 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế về tổ chức, quản lý và sử dụng Qũy Phát triển đất Thừa Thiên Huế;
Xét đề nghị của Hội đồng quản lý Qũy Phát triển đất tỉnh tại Công văn số 14/HĐQL-QPTĐ ngày 06 tháng 12 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh như sau:

1. Sửa đổi Điều 14 như sau:

“Khi ứng vốn cho Tổ chức phát triển quỹ đất và các tổ chức khác để sử dụng cho các nhiệm vụ quy định tại khoản 1 Điều 11 của Quy chế này, Qũy được thu phí ứng vốn theo quy định như sau:

1. Đối với vốn ứng để thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư, mức phí ứng vốn bằng không (= 0)

2. Đối với các khoản ứng vốn chi hỗ trợ; chi thực hiện các Dự án của ngân sách do các tổ chức nhà nước ứng vốn: mức phí ứng vốn bằng không (= 0).

3. Đối với vốn ứng để thực hiện các nhiệm vụ khác, mức phí ứng vốn được xác định bằng mức phí ứng vốn ngân sách nhà nước”.

2. Thời gian áp dụng mức phí ứng vốn nêu trên kể từ ngày 08/9/2011.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; các quy định khác tại Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 20/01/2011, Quyết định số 1858/QĐ-UBND ngày 08/9/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh không trái với Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Hội đồng quản lý Qũy Phát triển đất tỉnh, Giám đốc Qũy Phát triển đất tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường vàThủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Lưu